Innocentius episcopus servus servorum dei venerabili fratri... archiepiscopo Januensi salutem et apostolicam benedictionem.

Cum sicut accepimus dilectus filius Conradinus natus quondam Mussi comitis Lavanie canonicatus quos in Berithensi et sancti Donati Janue ecclesiis ac plebe de Sigestro januensis diocesis obtinet in quibus auctoritate nostra receptus est in canonicum et in fratrem resignare intendat fraternitati tue per apostolica scripta mandamus quatinus si est ita predictorum canonicatum per te ve alium auctoritate nostra a dicto C. libera resignatione recepta canonicatus ipsos dilecto filio Angelino scolari fratri eiusdem cum clericali caractere fuerit insignitus conferas et assignes ipsum vel procuratorem suum pro eo recipi in ecclesiis et plebe predictis in canonicum et in fratrem etc. Contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo.

Datum Laterani II Kalend. marcii pontificatus nostri anno undecimo.
(Atti del Not. Bartolomeo de Fornari, Reg. III, parte I, p. 196).

LX. - 1254, 30 marzo. — Al patriarca di Antiochia (Opizzo Fieschi). Essendo la sua terra devastata dai turchi, gli commette l'amministrazione della chiesa di Nicosia, e la riscossione dei proventi di essa. « ». Da Laterano. (POTTHAST, l. c., n. 15307).

LXI. - 1254, 2 maggio. — Armanno, chierico, nipote di Guglielmo, arciprete di Lavagna, costituisce procuratori Guglielmo Pezagno e Guglielmo da Monleone, col mandato di presentare al priore di S. Lorenzo di Acri (1) una lettera di Innocenzo IV, in virtù della quale viene eletto canonico di Sidone. In Genova. (Atti del Not. Bartolomeo de Fornari, Reg. III, parte I, p. 175).

LXII. 1254, 6 maggio. — Innocenzo IV al prevosto di S. Donato in Genova. Accordi il canonicato e la prebenda in S. Croce di Acri al genovese Pietro da Savignone.

Innocentius episcopus servus servorum dei dilecto filio preposito sancti Donati januensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem.

Cum sicut ex parte dilecti filii Idonis januensis dicti Turchii canonici ecclesie sancte Crucis Acconensis fuit propositum coram nobis ipse canonicatum et prebendam quas in eadem ecclesia obtinet libere resignare proponat nos volentes de illis dilecto filio Petro clerico nato dilecti filii nobilis viri Rogerii dicti de Savignone civis Januensis obtentu dilectorum filiorum Magistri Johannis de Camezana auditoris letterarum contradictarum nostrarum et nobilis viri Thedisii de Flisco comitis Lavanie nepotum nostrorum supplicantium nobis pro eodem clerico de speciali gratia provideri discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatinus si est ita a prefato canonico eorumdem canonicatus et prebende libera resignatione recepta illos eidem clerico auctoritate nostra per te vel per alium conferre ac assignare procures faciens